АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА                           КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от  26.01.2011 № 32

	пгт Уни

Об утверждении средней стоимости приобретения

на рынке жилья одного квадратного метра

общей площади жилого помещения
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и в связи с принятием новой редакции муниципальной адресной программы  «Переселение граждан, проживающих на территории Унинского района, из аварийного жилищного фонда, с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства» на 2010-2011 годы, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить на 2011 год среднюю стоимость приобретения одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области в размере 26900 (двадцать шесть тысяч девятьсот) рублей.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

И.о. главы администрации

Унинского района                                  С.В. Коковихин